

Tandlægerne Græsted Tandklinik ApS

Græsted Stationsvej 60B, 3230 Græsted

CVR-nr. 27 42 98 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlægerne Græsted Tandklinik ApS Græsted Stationsvej 60B 3230 Græsted |
| | CVR-nr.: 27 42 98 90 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lotte Olesen, Tandlæge |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Spar Nord |
| Modervirksomhed | Lotte Susan Olesen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af praktiserende tandlægevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.328 t.kr. mod 3.210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.328.013 | 3.210.095 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.576.927 | -2.575.463 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -421.386 | -410.656 |
| Resultat før finansielle poster | 329.700 | 223.976 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.455 | 26.516 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 788 | 360 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -133.429 | -140.231 |
| Resultat før skat | 225.514 | 110.621 |
| Skat af årets resultat | -49.065 | -24.043 |
| Årets resultat | 176.449 | 86.578 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| Overføres til overført resultat | 108.949 | 25.578 |
| Disponeret i alt | 176.449 | 86.578 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.293.750 | 1.518.750 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.293.750</u> | <u>1.518.750</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 317.487 | 513.873 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>317.487</u> | <u>513.873</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.611.237</u> | <u>2.032.623</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 40.778 | 40.778 |
| Varebeholdninger i alt | <u>40.778</u> | <u>40.778</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 90.886 | 71.645 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 948.652 | 533.310 |
| Andre tilgodehavender | 12.149 | 4.953 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.053 | 17.963 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.057.740</u> | <u>627.871</u> |
| Likvide beholdninger | 273.300 | 363.048 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.371.818</u> | <u>1.031.697</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.983.055</u> | <u>3.064.320</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 779.637 | 670.688 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 67.500 | 61.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>972.137</u> | <u>856.688</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 144.281 | 143.349 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>144.281</u> | <u>143.349</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.326.569 | 1.526.340 |
| 4 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.326.569</u> | <u>1.526.340</u> |
| 4 | Kortfristet del af langfristet gæld | 231.451 | 223.085 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 92.170 | 95.394 |
| | Selskabsskat | 48.133 | 13.112 |
| | Anden gæld | 168.314 | 206.352 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>540.068</u> | <u>537.943</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.866.637</u> | <u>2.064.283</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.983.055</u> | <u>3.064.320</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 670.688 | 61.000 | 856.688 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 108.949 | 67.500 | 176.449 |
| | 125.000 | 779.637 | 67.500 | 972.137 |

Noter

| | 2024 | 2023 | | |
|--|------------------|------------------|------------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 2.148.613 | 2.153.325 | | |
| Pensioner | 272.211 | 281.579 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.838 | 36.010 | | |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 119.265 | 104.549 | | |
| | 2.576.927 | 2.575.463 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 | | |
| | | | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | | |
| Renter, pengeinstitutter | 788 | 360 | | |
| | 788 | 360 | | |
| | | | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 133.429 | 140.231 | | |
| | 133.429 | 140.231 | | |
| | | | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2024 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 31/12 2024 | fristet gæld | 31/12 2024 | 31/12 2024 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.558.020 | 231.451 | 1.326.569 | 277.032 |
| | 1.558.020 | 231.451 | 1.326.569 | 277.032 |
| | | | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.580 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | | | |
| | | | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | | | 41 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | | 103 |
| Goodwill | | | | 1.294 |
| Driftsmateriel | | | | 253 |
| Produktionsanlæg | | | | 64 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lotte S. Olesen Holding Aps, CVR-nr. 21512605, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
